РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  89

15 октября   2018г.                                                                   х. Гашун

О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Северного сельского поселения

В целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах при Администрации Северного сельского поселения, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями,  руководствуясь с   подпунктом 11 пункта 2 статьи 30  Устава муниципального образования «Северное сельское поселение »:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу постановлений Администрации Северного сельского поселения от 22.04.2013г. № 34/1 « О внесении изменения в постановление Администрации Северного сельского поселения от 14.04.20011г. № 23 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного сельского поселения»;  от 14.04.2011г. № 18 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного сельского поселения».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 И. о. главы Администрации
Северного сельского поселения                                    Е.Н. Нарыжная

Приложение
к постановлению
Администрации Северного
 сельского поселения
от  15.10..2018г. № 89

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного сельского поселения

	1
	Крымский Сергей Васильевич
	Председатель комиссии, глава Администрации Северного сельского поселения

	2
	Нарыжная Елена Николаевна
	Секретарь комиссии, ведущий специалист Администрации Северного сельского поселения

	ЧЛЕНЫ   КОМИССИИ

	3
	Ивахненко Александр Алексеевич
	Директор АО «Дружба»

	4
	Калиберда Людмила Александровна
	Директор МУК ССП «Северный» СДК.

	5
	Сивокобыльская Наталья Васильевна
	Директор МБОУ Северной КСОШ № 13

	6
	Дащенко Светлана Анатольевна
	Заведующий МБДОУ казачий детский сад «Чебурашка»

	7
	Ковалева Ольга Сергеевна
	Заведующий ФАП

	8
	Подорогин Алексей Николаевич
	Старший УУП  ОУУП и ПДН ОМВД России по Зимовниковскому району

	9
	Нестеров Олег Николаевич
	Казачий дружинник

И. о. главы Администрации
Северного сельского поселения                                    Е.Н. Нарыжная